
 

UCHWAŁA NR XXVII/131/12 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie burmistrza. 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.
1
) Rada 

Miejska w Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi Pani Krystyny Gober uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Uznaje się skargę Pani Krystyny Gober z dnia 5 marca 2012 r. na działanie Burmistrza 

Kożuchowa: 

1) niezasadną w części dotyczącej braku działań Burmistrza Kożuchowa związanych  

z remontem drogi; 

2) zasadną w części braku odpowiedzi na składane pismo.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne załatwienia skargi wskazano w uzasadnieniu niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                           Zbigniew Dusza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2001r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004r. Nr 162       poz. 1692, z 2005r. Nr 
64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, z 2008r. Nr 229 poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501 i  Nr 216, poz. 1676; z 
2010r. Nr 40, poz. 230; Nr 182, poz. 1228; Nr 254, poz. 1700; z 2011r. Nr 6, poz. 18; Nr 34, poz. 173; Nr 106, poz. 622; Nr 186, 
poz. 1100. 



UZASADNIENIE  

 

W dniu 5 marca 2012 roku została złożona skarga przez Panią Krystynę Gober na 

działanie Burmistrza Kożuchowa. Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady 

Miejskiej w Kożuchowie w dniu 23 marca 2012 r. z udziałem Skarżącej.  

Ze zgromadzonego materiału dowodowego wynika, że Skarżąca zwracała się do 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie o remont drogi do miejscowości Kierzkowice, w której 

zamieszkuje. W tej sprawie kierowane były pisma od Skarżącej, jak również zbiorczo od 

grupy osób. 

Wskutek interwencji mieszkańców, w tym Skarżącej od roku 2007 podejmowane są 

przez Burmistrza Kożuchowa prace mające na celu poprawę stanu drogi do miejscowości 

Kierzkowice. Dokonano wycinki krzewów na poboczach, ścinkę poboczy z nadaniem spadku, 

profilowanie nawierzchni, nasyp gruzu, równanie nawierzchni. Na ten cel wydano z budżetu 

Gminy Kożuchów 17 923 złote. W tym miejscu należy wskazać, że droga do tej miejscowości 

jest drogą gruntową o niestabilnym podłożu i wykonanie remontu kapitalnego tej drogi ze 

stabilnym podłożem to wydatek około 1 mln złotych. W budżecie Gminy Kożuchów na 2012 

rok, ani w Wieloletniej Prognozie Finansowej tego zadania inwestycyjnego nie ma. 

Spowodowane to jest ograniczonymi środkami finansowymi Gminy Kożuchów na inwestycje 

drogowe, przy ogromnych potrzebach inwestycji drogowych w całej Gminie Kożuchów.  

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Burmistrz Kożuchowa poinformował Skarżącą, 

że przewiduje się w roku bieżącym dalsze prace poprawiające stan tej drogi, szczególnie na 

najgorszym odcinku tej drogi. Prowadzone będzie utwardzenie nawierzchni gruzem oraz 

profilowanie nawierzchni. 

W stosunku do zarzutu Skarżącej dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi na jej pismo 

kierowane do Urzędu Miejskiego w Kożuchowie należy wskazać, że dotyczy to pisma z dnia 

21 lutego 2011 roku. Potwierdza się brak odpowiedzi na to pismo. Na inne pisma kierowane 

do Urzędu Miejskiego w Kożuchowie odpowiedzi były udzielane. 

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za niezasadną w części 

dotyczącej braku działań Burmistrza Kożuchowa związanych z remontem drogi a  zasadną  

w części braku odpowiedzi na składane pismo.  

                                                                                        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                    Henryk Zieliński 

 


